
ZARZĄDZENIE Nr 1826/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2017 r.

w sprawie powierzenia wykonania czynności likwidacyjnych jednostki budżetowej 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2, w związku z art. 92 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz uchwały 
Nr XLII/741/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie, os. Teatralne 33 oraz likwidacji I Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. W związku z rozwiązaniem z dniem 31 sierpnia 2017 roku jednostki budżetowej 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie, os. Teatralne 33 oraz likwidacją I Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 2 w Krakowie, powierza się wykonanie czynności likwidacyjnych do 31 sierpnia 2017 r.   
Pani Lucynie Szubelak  – Dyrektorowi likwidowanej jednostki oraz od 1 września do 
30 listopada 2017 r. Pani Danucie Bigaj – Dyrektorowi XI Liceum Ogólnokształcącego. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: sprawy pracownicze, 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów, sporządzenie 
protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie wymaganych należności, 
zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku.

3. Osoby, o których mowa w ust.1, przedstawią:
1) harmonogram czynności likwidacyjnych – w terminie do dnia 30 lipca 2017 r.;
2) sprawozdanie z przebiegu procesu likwidacji – w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa oraz osobom, o których mowa w § 1 ust. 1.
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          


